
 
 

UCHWAŁA NR III/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024. poz. 609 z późn. zm.), art. 212, 217, 236, 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2023. poz. 1270 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2024 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział 
nazwa 

zmniejszenie 
planu dochodów       

o kwotę 

zwiększenie 
planu dochodów        

o kwotę 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 138 517,06 

 dochody bieżące: 0,00 11 040,40 

 
środki unijne – Adaptacja/remont lokali mieszkalnych dla 
obywateli Ukrainy na terenie Gminy Pyskowice  11 040,40 

 dochody majątkowe: 0,00 127 476,66 

 
środki unijne – Adaptacja/remont lokali mieszkalnych dla 
obywateli Ukrainy na terenie Gminy Pyskowice  127 476,66 

    
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 115 262,38 

 dochody bieżące: 0,00 71 462,68 
 środki unijne – Cyberbezpieczny samorząd  59 314,02 
 budżet państwa – Cyberbezpieczny samorząd  12 148,66 
 dochody majątkowe: 0,00 43 799,70 
 środki unijne – Cyberbezpieczny samorząd  36 353,75 
 budżet państwa – Cyberbezpieczny samorząd  7 445,95 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 65 577,70 
 dochody bieżące: 0,00 65 577,70 
 darowizna pieniężna  5 600,00 
 czynsze za wynajem pomieszczeń w szkołach  51 624,41 
 czynsze za wynajem pomieszczeń w przedszkolach  8 353,29 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 4498



    
 Razem  0,00 319 357,14 

    
Plan dochodów po zmianach 142 474 782,64 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2024 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział, 
rozdział  

nazwa 
zmniejszenie 

planu wydatków     
o kwotę 

zwiększenie 
planu wydatków         

o kwotę 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 215 500,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 211 900,00 
 wydatki bieżące  0,00 141 900,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 141 900,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  141 900,00 
 wydatki majątkowe 0,00 70 000,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  70 000,00 
    

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 3 600,00 
 wydatki bieżące  0,00 3 600,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 600,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  3 600,00 
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 302 800,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 102 800,00 

 wydatki bieżące  0,00 102 800,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 102 800,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  102 800,00 
    

70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 200 000,00 
 wydatki bieżące  0,00 200 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  200 000,00 
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 505,08 185 860,38 
75011 Urzędy wojewódzkie 1 037,32 0,00 

 wydatki bieżące  1 037,32 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 1 037,32 0,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 037,32  
    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4498



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 467,76 71 660,38 
 wydatki bieżące  7 467,76 71 660,38 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 7 467,76 71 660,38 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 467,76  
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  71 660,38 
    

75095 Pozostała działalność 0,00 114 200,00 
 wydatki bieżące  0,00 67 000,00 
 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych  67 000,00 

 wydatki majątkowe 0,00 47 200,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  47 200,00 
 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych  47 200,00 

    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 145 044,50 5 600,00 

80101 Szkoły podstawowe 72 554,76 0,00 
 wydatki bieżące  72 554,76 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 72 554,76 0,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 304,76  
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 71 250,00  
    

80104 Przedszkola 72 489,74 5 600,00 
 wydatki bieżące  72 489,74 5 600,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 72 489,74 5 600,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 158,27  
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 30 331,47 5 600,00 
    

852 POMOC SPOŁECZNA 85 045,46 480 705,00 
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 465 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 465 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 465 000,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  465 000,00 
    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 0,00 
 wydatki bieżące  2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4498



 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 2 000,00  
    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00 0,00 
 wydatki bieżące  1 000,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 1 000,00  
    

85295 Pozostała działalność 82 045,46 0,00 
 wydatki bieżące  82 045,46 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 82 045,46 0,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 82 045,46  
    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 15 705,00 
 wydatki bieżące  0,00 15 705,00 
 w tym:   
 świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 705,00 
    

855 RODZINA 15 705,00 0,00 
85504 Wspieranie rodziny 15 705,00 0,00 

 wydatki bieżące  15 705,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 15 705,00 0,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 705,00  
    

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
Środowiska 165 500,00 650 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 165 500,00 0,00 
 wydatki bieżące  165 500,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 165 500,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 165 500,00  
    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 150 000,00 
 wydatki bieżące  0,00 150 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  150 000,00 
    

90095 Pozostała działalność 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4498



 wydatki bieżące  0,00 500 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  500 000,00 
    
 Razem  419 800,04 1 840 465,38 

    
Plan wydatków po zmianach 149 044 801,38 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z 
GPPiRPA oraz GPPN po zmianach 890 206,97 
Plan wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej   po zmianach 3 086 100,00 
Plan wydatków  związanych  z utrzymaniem  przystanków  po 
zmianach 46 600,00 

§ 3. Dokonanie w budżecie miasta na 2024 r. w części dotyczącej przychodów następujących zmian: 

paragraf 
nazwa 

zmniejszenie 
przychodów          

o kwotę 

zwiększenie 
przychodów            

o kwotę 

950 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy  1 101 308,20 

    
 Razem  0,00 1 101 308,20 

    
Przychody budżetu po zmianach 8 932 582,14 

§ 4. W uchwale nr LXIV/597/2023 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2024 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 6 570 018,74 zł 

2. Deficyt budżetu miasta zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 184 175,64 zł 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
5 385 843,10 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4498


	UCHWAŁA NR III/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	zm. § 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	lit. a w § 4 ust. 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 1 zm. § 3 ust. 2




	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6



		2024-06-26T06:26:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




